
 

THE WESTIN DUBAI MINA SEYAHI BEACH RESORT AND MARINA *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Plážový resort Westin Dubai je ideálně situován na jedné z nejznámějších pláží v Dubaji – pláži Jumeirah.
Hotel se nachází pouze 20 minut jízdy od ikonického mrakodrapu Burj Khalifa a 15 minut od obchodního
centra Mall of the Emirates, které je domovem unikátního lyžařského areálu. Resort nabízí vynikající
vybavení pro náročné hosty, kteří touží po luxusu a komfortu.

Všech 294 klimatizovaných pokojů je zařízeno v harmonické kombinaci moderního a klasického stylu.
Pokoje jsou vybaveny mramorovou koupelnou s WC, vysokým stropem, prostorným posezením, TV a DVD
přehrávačem. K dispozici je Wi-Fi připojení zdarma, minibar, kávovar a vysoušeč vlasů. Většina pokojů
nabízí úchvatný panoramatický výhled na Perský záliv a ostrov Palm Jumeirah.

Resort se pyšní pěti nádhernými bazény, soukromou pláží dlouhou 1200 metrů a wellness centrem
Heavenly Spa, kde si hosté mohou užít relaxační vířivku, saunu nebo koupel s horkými prameny. Pro
aktivní odpočinek je k dispozici tenisové kurty, fitness centrum Westin Workout a centrum vodních sportů.
Hotel také nabízí dětský bazén, denní plážové hry, dětský klub Penguin Club a možnost navštívit nedaleký
vodní park Wild Wadi.

V hotelu je k dispozici široká nabídka gastronomických zážitků s celkem 8 restauracemi, které nabízejí
pokrmy z celého světa. Hosté si mohou vychutnat italskou kuchyni v restauraci Bussola, thajské speciality
ve Spice Emporium, nebo španělské pokrmy v Blue Orange. Některé restaurace mají uvolněnou atmosféru,
jiné nabízejí formálnější prostředí, což zaručuje pestrý výběr pro každou příležitost.

Mezi další služby patří nonstop recepce, úschovna zavazadel, kadeřnictví, čistírna a business centrum.
Westin Dubai je ideálním místem pro ty, kteří hledají kombinaci luxusu, relaxace, sportovních aktivit a
vynikající gastronomie na jednom z nejkrásnějších míst v Dubaji.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu      



   Denní bar    Dětský koutek    Plavecký bazén 
  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 28,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 87,9 km

AL AIN 114,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

